2020年3月24日

株式会社 岩 手 銀 行

七十七銀行とのATM提携について

岩手銀行(頭取 田口 幸雄)では、5月18日(月)より七十七銀行(頭取 小林 英文)とAT M提携を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

当行および七十七銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまが、相互のATMをご利用になる場合のATM利用手数料を無料または割引いたします。

当行は、今後もサービスの充実に努めてまいりますので変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

記

1. 実施日

2020年5月18日(月)

2. ご利用いただけるATM (2020年2月29日現在)

	設置箇所	設置台数
当行	288ヶ所	450台
七十七銀行	403ヶ所	804台

※当行または七十七銀行が、他の金融機関と共同で設置しているATMについて、他金融機関が幹事となっている場合は対象外となります。

3. 対象となるお取引

キャッシュカードによる「お支払い」「お振込み」

4. ご利用時間およびご利用手数料

曜日ご利用時間	ご利用手数料(消費税込)		
	二州州时间	現在	提携後
平日	8:00~8:45	220円	110円
	$8:45\sim18:00$	110円	無料
	18:00~21:00	220円	110円
土・日・祝日	8:00~21:00	220円	110円

※「お振込み」には、別途お振込手数料が必要となります

以上

<本件に関するお問い合わせ先> 岩手銀行 総合企画部 (高橋) TEL 019-623-1111